
GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   49 Marco  De Santis 1:51.017 0:00.0750:18.150ELETTRICA Tesla

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
FONDACCI FABRIZIO

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

GT SERIES

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  900 Angelo Ambrosio 1:37.334 0:03.6190:04.467GT3 Huracan GT3
2   38 Marco Iacoangeli 1:37.402 0:00.0680:04.535GT3 Bmw Z4 GT3
3   10 Roberto Cerioli 1:38.376 0:00.9740:05.509GTSUPERCUP Huracan ST
4   72 Denis Mezzacasa 1:42.767 0:04.3910:09.900GTS Cayman 718 gt4
5   16 Nicolo' Lando 1:43.506 0:00.4210:10.639GTS Bmw m2 CS
6   29 Giuseppe Mantini 1:49.376 0:00.5050:16.509GTS Cayman 981

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
FONDACCI FABRIZIO

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING SERIES

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:32.867EXTREME Lancer EVO 10
2    9 Olivia Merlini 1:33.715 0:00.8480:00.848EXTREME Lancer EVO 10
3  240 Omar Valentini 1:44.909 0:01.4030:12.042PRO 4000 Bmw M3 GTR
4  333 Christian Morisco 1:46.021 0:00.1140:13.154PRO 4000 Audi TT
5  115 Beat Stadler 1:46.304 0:00.2830:13.437PRO 4000 VW Golf GTI
6   80 Claudio Ciccorossi 1:48.871 0:02.5670:16.004PRO 4000 Bmw m3 e90
7   57 Mattia Scirè 1:50.040 0:00.6640:17.173PRO 3000 Civic 1600 turbo
8   53 Maurizio Chignola 1:50.942 0:00.9020:18.075PRO 4000 Bmw m3 e46
9   94 Fabio Moro 1:51.143 0:00.1260:18.276PRO 3000 500 Abarth MS
10  227 Daniele Taglienti 1:51.770 0:00.6270:18.903PRO 3000 Punto Abarth
11   23 Riccardo  Di Nicola 1:54.749 0:00.4020:21.882PRO 2000 Mini R53
12   50 Matteo Torrisi 1:55.981 0:00.1400:23.114OPEN 3000 Alfa 147
13   32 Luca Raddi 2:12.671 0:09.7520:39.804OPEN 2000 Bmw 318i

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
FONDACCI FABRIZIO

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

STREET SERIES

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   12 Alex Stewart 1:43.085 0:00.3180:10.218SUPERCAR Dallara Stradale
2   73 Davide Barbariol 1:45.907 0:00.9980:13.040SUPERSTREET Alfa Romeo 4C
3   61 Alexandre  De Silva 1:52.109 0:00.3390:19.242SUPERSTREET Dallara Stradale
4   20 Giacomo Pinzoni 1:52.398 0:00.2890:19.531STREET Bmw m3 e46
5  101 Carlo Zampa 1:52.554 0:00.1560:19.687STREET LIMITED Honda Civic EG
6   24 Gian Marco Savioli 1:53.077 0:00.5230:20.210SUPERSTREET Bmw m2 C.
7   13 Andrea Montali 1:54.347 0:01.2700:21.480POCKET ROCKET VW Polo GTI
8   48 Simone Farina 1:55.677 0:00.9280:22.810STREET Audi TT
9   44 Simone Barbariol 1:55.841 0:00.1640:22.974STREET LIMITED Mini f56
10   54 Giacomo Gianpaoli 1:55.990 0:00.0090:23.123STREET Lancer Evo 9
11   36 Luca Martini 1:56.830 0:00.8400:23.963POCKET ROCKET Honda Civic k20
12   89 Andrea Vaccaneo 1:57.576 0:00.7460:24.709CLUBMAN Mazda mx5 ND
13   97 Cesare Quacquarelli 1:58.501 0:00.9250:25.634STREET Alpine A110
14   22 Giuseppe Latino 2:00.782 0:02.2810:27.915STREET LIMITED Giulia 2.0 turbo
15   56 Gianluca Morgia 2:02.116 0:01.3340:29.249CLUBMAN Honda Civic EK
16   37 Simone Moro 2:02.465 0:00.3490:29.598CLUBMAN Punto Abarth
17  924 Stefano Torri 2:02.919 0:00.4540:30.052SPRITZ Mazda mx5 nb
18   55 Luca Bracciale 2:16.288 0:03.6170:43.421CLUBMAN Eclipse GS

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
FONDACCI FABRIZIO

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

CLUBMAN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   89 Andrea Vaccaneo 1:57.576 0:00.7460:24.709CLUBMAN Mazda mx5 ND
2   56 Gianluca Morgia 2:02.116 0:01.3340:29.249CLUBMAN Honda Civic EK
3   37 Simone Moro 2:02.465 0:00.3490:29.598CLUBMAN Punto Abarth
4   55 Luca Bracciale 2:16.288 0:03.6170:43.421CLUBMAN Eclipse GS

ELETTRICA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   49 Marco  De Santis 1:51.017 0:00.0750:18.150ELETTRICA Tesla

EXTREME

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:32.867EXTREME Lancer EVO 10
2    9 Olivia Merlini 1:33.715 0:00.8480:00.848EXTREME Lancer EVO 10

GT3

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  900 Angelo Ambrosio 1:37.334 0:03.6190:04.467GT3 Huracan GT3
2   38 Marco Iacoangeli 1:37.402 0:00.0680:04.535GT3 Bmw Z4 GT3

GTS

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   72 Denis Mezzacasa 1:42.767 0:04.3910:09.900GTS Cayman 718 gt4
2   16 Nicolo' Lando 1:43.506 0:00.4210:10.639GTS Bmw m2 CS
3   29 Giuseppe Mantini 1:49.376 0:00.5050:16.509GTS Cayman 981

GTSUPERCUP

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   10 Roberto Cerioli 1:38.376 0:00.9740:05.509GTSUPERCUP Huracan ST

OPEN 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   32 Luca Raddi 2:12.671 0:09.7520:39.804OPEN 2000 Bmw 318i

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
FONDACCI FABRIZIO

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

OPEN 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   50 Matteo Torrisi 1:55.981 0:00.1400:23.114OPEN 3000 Alfa 147

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   13 Andrea Montali 1:54.347 0:01.2700:21.480POCKET ROCKET VW Polo GTI
2   36 Luca Martini 1:56.830 0:00.8400:23.963POCKET ROCKET Honda Civic k20

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   23 Riccardo  Di Nicola 1:54.749 0:00.4020:21.882PRO 2000 Mini R53

PRO 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   57 Mattia Scirè 1:50.040 0:00.6640:17.173PRO 3000 Civic 1600 turbo
2   94 Fabio Moro 1:51.143 0:00.1260:18.276PRO 3000 500 Abarth MS
3  227 Daniele Taglienti 1:51.770 0:00.6270:18.903PRO 3000 Punto Abarth

PRO 4000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  240 Omar Valentini 1:44.909 0:01.4030:12.042PRO 4000 Bmw M3 GTR
2  333 Christian Morisco 1:46.021 0:00.1140:13.154PRO 4000 Audi TT
3  115 Beat Stadler 1:46.304 0:00.2830:13.437PRO 4000 VW Golf GTI
4   80 Claudio Ciccorossi 1:48.871 0:02.5670:16.004PRO 4000 Bmw m3 e90
5   53 Maurizio Chignola 1:50.942 0:00.9020:18.075PRO 4000 Bmw m3 e46

SPRITZ

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  924 Stefano Torri 2:02.919 0:00.4540:30.052SPRITZ Mazda mx5 nb

STREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   20 Giacomo Pinzoni 1:52.398 0:00.2890:19.531STREET Bmw m3 e46
2   48 Simone Farina 1:55.677 0:00.9280:22.810STREET Audi TT
3   54 Giacomo Gianpaoli 1:55.990 0:00.0090:23.123STREET Lancer Evo 9
4   97 Cesare Quacquarelli 1:58.501 0:00.9250:25.634STREET Alpine A110

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
FONDACCI FABRIZIO

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  101 Carlo Zampa 1:52.554 0:00.1560:19.687STREET LIMITED Honda Civic EG
2   44 Simone Barbariol 1:55.841 0:00.1640:22.974STREET LIMITED Mini f56
3   22 Giuseppe Latino 2:00.782 0:02.2810:27.915STREET LIMITED Giulia 2.0 turbo

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   12 Alex Stewart 1:43.085 0:00.3180:10.218SUPERCAR Dallara Stradale

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   73 Davide Barbariol 1:45.907 0:00.9980:13.040SUPERSTREET Alfa Romeo 4C
2   61 Alexandre  De Silva 1:52.109 0:00.3390:19.242SUPERSTREET Dallara Stradale
3   24 Gian Marco Savioli 1:53.077 0:00.5230:20.210SUPERSTREET Bmw m2 C.

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
FONDACCI FABRIZIO

CRC TIMING


